Deliberazione C.C. N. 12 IN DATA 19.06.2003

IL CONSIGLIO COMUNALE

PREMESSO che:

· In data 29-06-1992 con D.G.R. n° 52-16349 veniva approvato il Piano Regolatore Generale Intercomunale;

· In data 20-12-1993 con delibera di C.C. n. 88  si provvedeva allo scioglimento del Consorzio Intercomunale di P.R.G.I.;

· In data 06-11-2000 veniva approvato con D.G.R. 06-1226 la Variante del Piano Regolatore Generale.

VISTE :

· La delibera di C.C. n. 5 del 11\02\2002 di approvazione della prima variante di PRG; 

· La delibera di C.C. n. 6 del 11\02\2002 di approvazione della seconda variante di PRG;

· La delibera di C.C. n. 24 del 15\07\2002 di approvazione della terza variante di PRG; 

· La delibera di C.C. n. 47 del 28\11\2002 di approvazione della quarta variante di PRG.  

PRESO ATTO che a seguito della difficoltà di leggere le mappe predisposte su cartaceo ed in previsione di ulteriori varianti di Piano, si disponeva di procedere all’informatizzazione delle tavole 4.13, 3, 4.14, 4.15, 4.16, 4.16/2, 4.17, 4.17/2, 4.18, centro storico: 4.13 bis, 4.13 bis I/1, 4.13 bis II/1, 4.13 bis III/1, 4.13 bis IV/1, 4.13 bis V/1, 4.13 bis VI/1, 4.13 bis VII/1, 4.13 bis VIII/1, del P.R.G. e che con delibera del C.C. n. 25 del 15\07\2002 si prendeva atto delle citate tavole informatizzate:

CONSTATATO che sono stati rilevati alcuni errori di trasposizione grafica dalle tavole depositate e regolarmente approvate dalla Regione Piemonte alle tavole informatizzate.

VISTI gli  stralci delle tavole approvate dalla REGIONE PIEMONTE (su cartaceo):

1. N. 4.14  (dove si evidenzia la mancanza della fascia di rispetto stradale)

2. N. 4.13 BIS VIII/1 (dove si evidenzia l’esatta perimetrazione del manufatto).

VISTI gli  stralci delle tavole informatizzate:

A. n. 4.14 e  4.13/a     (presenza di  fascia di rispetto stradale)

B. n. 4.13 BIS VIII / 1  (manufatto di diversa perimetrazione).

VISTO l’allegato parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio in ordine alla regolarità tecnica sulla presente proposta.

CON votazione espressa per alzata di mano e voti favorevoli n. 13 su n. 13 consiglieri presenti e votanti

DELIBERA

1. Di prendere atto degli errori di trasposizione grafica così come evidenziato negli  allegati stralci.

2. Di approvare le tavole aggiornate n.  4,13/a,  4.14,   4.13 bis VIII/1 (Centro Storico) di   P.R.G. 

3. di confermare la validità degli elaborati tecnici e grafici non oggetto della presente informatizzazione, ma già approvati con gli atti citati in premessa.

4. di pubblicare la presente deliberazione all’Albo Pretorio Comunale e di depositarla in pubblica visione presso la Segreteria Comunale per 30 giorni consecutivi.

5. di trasmettere alla Regione Piemonte ed alla Provincia di Novara copia della presente deliberazione e dei relativi allegati aggiornati.

